
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 

 

 

 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2019/036034 Ing. Rypková / 705 13.08.2019 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
    
   Název veřejné zakázky               Mrlina, Rašovice - Havransko, nánosy na bermách, ř.km 6,642-

7,978 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
Je možno na akci Mrlina, Rašovice-Havransko zvolit jiný technologický postup provádění čištění 
berem a koryta než ten, který je popsán v zadávací dokumentaci? 
Naše společnost byla zhotovitelem akcí Mrlina-Budiměřice a Mrlina-Křinec v letech 2015 a 2017. 
Čištění toku bylo prováděno 20 t pásovým bagrem s dlouhým ramenem, kde se stroj pohyboval na 
polštáři navrstveném na bermě a poté po sobě bermu čistil. 
 
Odpověď: 
Zadavatel v případě zájmu umožní volbu jiné technologie těžení sedimentu za předpokladu, že 
nebude hrozit poškození ochranných hrází a nebude poškozeno stávající opevnění svahů kynety, 
berem a ostrožen soutoků tvořené kamennou dlažbou na sucho. Použití mechanizace těžší než 1,5 t 
na bermách bude možné pouze za předpokladu zřízení ochranného roznášecího polštáře vhodné 
výšky a šířky. 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 


		2019-08-13T14:05:01+0200




